| ISTEC - CNR -ISTEC

ITit: V1.2 Cl. CONCORSJ F. Bandon. ISTE

@ istec

N. 0000306 [ 03/07/2009

%MW%’@ %Wld/ﬁ delle @;ﬁ(/mJ
Shitute di %/ﬁlgﬂx ¢ Teenologia dei Weterial Ceramici

OGGETTO: approvazione graduatoria e nomina del vincitore della selezione indetta per un
Assegno di collaborazione ad attivita di ricerca

IL DIRETTORE £.f

Visto il bando di selezione n. ISTEC.073.093.4 mediante il quale ¢ stata indetta una selezione
per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di collaborazione ad attivita di ricerca
nell’ambito del programma di ricerca “Caratterizzazione teorico sperimentale di superfici
funzionalizzate per applicazioni nell ‘ambito delle energie rinnovabili”

sul tema

“Studio di superfici di materiali nanostrutturati ibridi e non per la produzione di idrogeno e/o
l'utilizzo in celle solari organiche”,

pubblicato sul sito CNR — Ufficio Relazioni col Pubblico: Formazione e lavoro;
Vista la nomina della Commissione esaminatrice in data 26 giugno 2009;
Vista la graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice;
Ritenuta la necessita di provvedere
DISPONE
E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui alle premesse:
Dott. GOPALAKRISHNAM SUBRAMANIAN  79,5/100
1l Dott. GOPALAKRISHNAM SUBRAMANIAN ¢ pertanto nominato vincitore della selezione
stessa.

Il presente provvedimento & pubblicato in via telematica su pagina WEB protetta del sito
Internet del CNR, www.urp.cnr.it e dell’Istituto Scienza e Tecnologia dei Materiali Ceramici al

link: www.istec.cnr.it/forum/bacheca.htm .

(Goffredg de Portu)

e

e

P.I. 02118311006 Via Granarolo, 64 — 48018 Faenza (RA) - ITALIA Strada delle Cacce,73 — 10135 TORINO-iTALIA
C.F. 80054330586 Telefono: +39 0546 699711-Fax +39 0546 46381 Telefono:+39 011 3977230 — Fax +39 011 346288
Fax Direzione-Amministrazione: +39 0546 699719 e-mail: segreteria@to.istec.cnr.it

e-mail: istec@istec.cnr.it

(LT





